M-to Neyy-ka Pamunusa, umsa

1 523
2 638
3 537
4 521
5 612
6 544
7 565
8 616
9 691
10 507
11 530
12 546
13 621
14 620
15 618
16 575
17 550
18 533
19 614
20 608
21 579
22 535
23 666
24 545
25 520
26 678
27 557
28 604
29 527
30 676
31 508
32 656
33 539
34 662
35 675
36 540
37 542

HEKPACOB neb
MCMATMNOB AeHuc
YEPOAHLUEB Amutpnii
BAPAHOB AnekcaHgp
EBOOKUMOB AHapeii
3MHYPOB PuHar
KOKOPUWH AnekcaHap
BYWMAKHWHA EkatepuHa
NMNAPNOHOB Cepreli
POITO3UMH Nasen
CMOJIAKOB EBreHui
MWNAEB Bnagumnp
KOPMbIJIEBA AHacTtacus
KOPMbINNEB Anekce
KY3bMWH NleoHung,
CANbKOB AHapei
3bIPAHOB Makcum
OEOOPEEBA AuaHa
I'YTEJ1b Erop
LLLEPBAKOB Anekcen
OCWUHLEB Anekcanap
NOANPATOBA MapuHa
THOTUH AnekcaHap
EFOPOB Anekcei
KPYYUHWNH CraHucnas
MAKULLIEB ®épop
KONEOUNHA KpuctuHa
MBJTUEB BukTop
CTAMBOJIMEB AHTOH
FAM3HKOJIEB Bnagucnas
HON4bIBAEBA AnbbuHa
KUBUOB Nnba
MACJIOBA EneHa
KAPIOB AneKcaHap
ADAHACEHKO CraHucnas
TPETYBYAK EsreHusa
KPACOBCKAA Onbra

lFoHKa 5km - Kapabalwckuin nonymapadoH 20 uonsa 2024

Kny6
Chelrunners

BroRun

Mwuacc

Green team

Mwuacc

MNon

MyKumHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
eHwwuHa
My»KumHa
My»KUmHa
My»KumHa
MyKumnHa
eHwWwmHa
MyKumnHa
My>KumHa
MyKumnHa
My>KumHa
eHwuHa
My>KumHa
MyKumnHa
MyXunHa
KeHwumHa
MyXunHa
MyKumnHa
MyXunHa
MyKumnHa
MeHwmHa
MyKumnHa
My>KUumHa
MyKumHa
eHwwuHa
MyKumHa
HeHwuHa
MyKumHa
My>KUumHa
KeHwmHa
HeHwuHa

Kar
M30-49
M18-29
M30-49
M30-49
M30-49
M30-49
M30-49
K30-49
M18-29
M30-49
M30-49
M50-59
K30-49
M60+
M50-59
M50-59
M30-49
K30-49
M30-49
M30-49
M30-49
K30-49
M30-49
M18-29
M18-29
M30-49
HK18-29
M18-29
M30-49
M18-29
K30-49
M18-29
K30-49
M18-29
M30-49
K30-49
K30-49

Mo Kar.

W O W NEFE NPFPOONNEPEPFOOURERWNER PR

[ [T
PO uPouero

14

Kn2
0:06:57
0:06:58
0:06:59
0:06:58
0:06:59
0:06:58
0:06:57
0:07:00
0:07:00
0:07:00
0:07:36
0:07:11
0:07:25
0:07:59
0:08:04
0:08:11
0:08:34
0:08:30
0:08:53
0:08:33
0:08:18
0:09:12
0:08:29
0:09:35
0:08:56
0:10:27
0:08:12
0:09:12
0:09:39
0:09:35
0:08:33
0:10:35
0:09:30
0:10:10
0:09:35
0:09:40
0:09:39

Bpema CpeaHAas cK.

0:18:45
0:18:52
0:19:20
0:19:24
0:19:36
0:19:45
0:20:33
0:20:40
0:20:56
0:21:.07
0:21:49
0:21:59
0:22:05
0:23:16
0:23:34
0:23:49
0:24:09
0:24:41
0:24:51
0:24:54
0:25:11
0:25:31
0:25:36
0:25:45
0:25:54
0:26:05
0:26:06
0:26:28
0:26:31
0:26:50
0:26:56
0:27:14
0:27:26
0:27:27
0:27:29
0:27:55
0:28:02

16,00
15,90
15,52
15,46
15,31
15,19
14,60
14,52
14,33
14,21
13,75
13,65
13,58
12,89
12,73
12,60
12,42
12,15
12,07
12,05
11,91
11,76
11,72
11,65
11,58
11,50
11,49
11,34
11,31
11,18
11,14
11,02
10,94
10,93
10,92
10,75
10,70

Crpannua 1us 4



lFoHKa 5km - Kapabalwckuin nonymapadoH 20 uonsa 2024

M-to Neyy-ka Pamunusa, umsa Kny6 Mon Kar Mo kar. KMN2
38 514 HWKOJTAEBA MonnHa HMeHwmHa HK18-29 2 0:09:11
39 543 CAMNOXHMKOB Muxaunn MyrKumHa M30-49 17 0:10:52
40 572 KPOXUHA UNpwnHa ’MeHwmHa HK30-49 9 0:09:45
41 685 30PWH Bnagmumup MyrKumHa M30-49 18 0:09:50
42 642 3EHKOBA 3nuHa KenwmHa HK30-49 10 0:09:31
43 661 3EPKWHA EnunsaBeta MeHwmHa HK18-29 3 0:10:07
44 506 NONAK PomaH Nnpepbl 3goposba MMK  MyxunHa M30-49 19 0:10:42
45 668 KWNYPY AHTOH MyrKumHa M30-49 20 0:10:33
46 660 FOWEHKO Oanunn MykunHa M18-29 9 0:10:34
47 590 XATMKOBA KOnua MeHwmHa HK30-49 11 0:10:35
48 553 3bIPAHOBA CseTtniaHa KeHwmHa K30-49 12 0:10:10
49 595 KY3HELLOBA TaTtbAHa MeHwwmHa HK50-59 1 0:10:32
50 562 MYXAMETOB PuHat MyxunHa M30-49 21 0:10:38
51 628 B/TOXUHA KpuctmnHa MeHwmHa HK18-29 4 0:09:44
52 634 KOT/TOBAHOBA TaTbaHa MeHwwmHa HK30-49 13 0:10:55
53 615 BA3HMKOBA Hapgekaa MeHwwmHa HK30-49 14 0:09:41
54 602 TAPACOBA UpwuHa KeHwmHa K30-49 15 0:10:27
55 536 LUEPCTOBUTOB depop MyrKumHa M30-49 22 0:10:39
56 664 CEPTEEB AnekcaHgp MyxumHa M60+ 2 0:10:36
57 665 HA3APOB leTp MyrKumHa M60+ 3 0:11:04
58 567 AXMALONEBA Anna MeHwmHa HK18-29 5 0:11:05
59 587 MOPABAHIOK AnekcaHgpa MeHwmHa HK30-49 16 0:11:25
60 518 LWAPAGYTOUHOBA 9nsa KeHwmHa K30-49 17 0:11:15
61 639 JNIOTMHOBA TaTtbAHa HMeHwuHa HK30-49 18 0:11:21
62 687 BACEHMHA Mapus KeHwmHa K30-49 19

63 501 BOPOBbIX EKaTepuHa MeHwmHa HK30-49 20 0:10:43
64 584 CUMAKUHA TaTbaHa MeHwmHa HK18-29 6 0:10:55
65 583 BEJTAEBA AHacTtacus HMeHwmHa HK30-49 21 0:10:55
66 504 BE/TOCNYALEBA TaTbAHa Mot Temn MeHwwmHa HK30-49 22 0:11:08
67 679 KNUPCAHOBA Kcerus MeHwmHa HK30-49 23 0:10:54
68 613 ABEEBA Onecs 13 cekTop MeHwwmHa HK30-49 24 0:11:29
69 510 YOUMUEBA AHacTtacua MeHwmHa HK18-29 7 0:10:02
70 670 YALOBA EBreHus Chelrunners MeHwwmHa HK30-49 25 0:11:46
71 585 FTAPTBUK MapuHa MeHwmHa HK30-49 26 0:12:01
72 610 NMNYYTUHA Enena Ctuxua MeHwwmHa HK30-49 27 0:11:13
73 673 KAPMEHKO EkatepuHa MeHwmHa HK30-49 28 0:11:19

74 573 FTOPEYNLLUHWKOBA AnunHa eHwuHa K30-49 29  0:12:05

Bpema CpeaHAas cK.

0:28:05
0:28:09
0:28:34
0:28:38
0:28:53
0:29:00
0:29:24
0:29:34
0:29:35
0:29:36
0:29:39
0:29:42
0:29:45
0:29:53
0:29:55
0:30:08
0:30:22
0:30:29
0:30:37
0:30:48
0:30:56
0:31:22
0:31:23
0:31:33
0:31:41
0:32:06
0:32:19
0:32:19
0:32:26
0:32:27
0:32:37
0:32:53
0:33:03
0:33:07
0:33:18
0:33:21
0:33:26

10,68
10,66
10,50
10,48
10,39
10,34
10,20
10,15
10,14
10,14
10,12
10,10
10,08
10,04
10,03
9,96
9,88
9,84
9,80
9,74
9,70
9,56
9,56
9,51
9,47
9,35
9,28
9,28
9,25
9,24
9,20
9,12
9,08
9,06
9,01
9,00
8,97

CtpaHnua 2 us 4



M-to Neyy-ka Pamunusa, umsa

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

682
581
629
683
592
672
558
631
653
555
605
637
541
596
522
524
534
606
680
671
554
570
647
578
576
649
513
509
502
677
563
548
648
624
580
547
591

TPYCOBA EkatepuHa
MWXANNOBA AnuHa
OEHTN30B AeHunc
rNYXOB Anppeit
XYOAAKOBA TaTbAHa
KAPOBA HaTanua
OAMUTPUHA tOnus
OAPTYLLUHAA Hatanba
MPOKOINbEBA AHactacus
XAMETOBA HaTtanbA
METPOBA AnekcaHapa
BATYPA BaneHTunHa
MNNATOBCKAA EKkaTepuHa
KWUTAEBA CseTnaHa
MbIJTAPLLIMKOBA EkaTtepuHa
YCTUHOBA CseTtnaHa
CUTAMKOBA KceHus
CYXAHOBA /Napwuca
KULWYH Unbsa

KWLLYH CseTnaHa
LLUAPUMNOBA EkaTepuHa
OTMAXOBA KOnuna
COCHOBCKWUW fannn
LUATYHOBA AHHa
KABUHCKAA Hagexaa
CABEJIbEBA EneHna
OBYMHHUMKOBA UpunHa
TENNAKOBA AHacTacua
MNJTABAH Onbra
ADPAHACEHKO daHuna
MMUCAPEBA NpuHa
MNETYHUHA Nio6oBb
COMNOBA HatanbAa
MABJ/IOBA tOnuna
BAK/TAHOB OmuTpunit
KYBYLWKO UpuHa
AKCEHOBA Mapwusa

lFoHKa 5km - Kapabalwckuin nonymapadoH 20 uonsa 2024

Kny6

Anbda baHk

MNO ®op3Hepro

Mon

KeHwmHa
eHwwuHa
My»KumHa
My»KUmHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
eHwWwmHa
eHwuHa
eHwWwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
My>KumHa
eHwuHa
MeHwmHa
KeHwumHa
MyXunHa
KeHwmHa
MeHwmHa
KeHwumHa
MeHwmHa
KeHwmHa
eHwwuHa
MyKumHa
eHwwuHa
KeHwmHa
HeHwuHa
KeHwmHa
My>KUumHa
KeHwmHa
HeHwuHa

Kar
K18-29
K30-49
M30-49
M50-59
K30-49
K30-49
K30-49
K50-59
K30-49
K18-29
K30-49
K18-29
K30-49
K50-59
HK18-29
K50-59
HK18-29
K50-59
M30-49
K30-49
K30-49
K30-49
M18-29
K30-49
MK50-59
K60+
K30-49
K30-49
K30-49
M18-29
MK50-59
K30-49
K30-49
K18-29
M30-49
50-59
K30-49

Mo Kar.

8
30
23

4
31
32
33

2
34

9
35
10
36

3
11

4
12

5
24
37
38
39
10
40

6

1
41
42
43
11

7
44
45
13
25

8
46

Kn2
0:11:14
0:12:21
0:11:05
0:12:01
0:11:40
0:11:23
0:11:34
0:12:08
0:10:39
0:12:46
0:12:04
0:12:48
0:12:43
0:12:13
0:12:10
0:12:16
0:12:04
0:12:11
0:12:47
0:12:47
0:12:50
0:11:56
0:11:48
0:12:54
0:12:54
0:12:13
0:12:45
0:12:45
0:11:15
0:10:36
0:13:07
0:12:50
0:12:23
0:12:57
0:13:32
0:14:17
0:14:04

Bpema CpeaHAas cK.

0:33:33
0:33:35
0:33:40
0:33:45
0:33:57
0:34:27
0:34:31
0:34:32
0:34:38
0:35:09
0:35:15
0:35:23
0:35:23
0:35:23
0:35:34
0:35:34
0:35:38
0:35:39
0:35:45
0:35:45
0:35:46
0:35:50
0:35:54
0:35:55
0:35:57
0:36:15
0:36:35
0:36:36
0:36:40
0:36:40
0:36:46
0:37:03
0:37:18
0:37:59
0:38:57
0:39:00
0:39:04

8,94
8,93
8,91
8,89
8,84
8,71
8,69
8,69
8,66
8,53
8,51
8,48
8,48
8,48
8,43
8,43
8,42
8,42
8,39
8,39
8,39
8,37
8,36
8,35
8,34
8,28
8,20
8,20
8,18
8,18
8,16
8,10
8,04
7,90
7,70
7,69
7,68

Crpannua 3us 4



M-to
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Ne yy-ka Pamunusa, umsa

589
525
611
519
517
538
503
569
577
549
633
559
627
588
593

LWBENMA3E HaHa
LWATANOBA AHHa
3EJIEHWNHA CseTnaHa
BATKMHA AHa

PbIBMHA Anuca
KWCEJIEBA TaTbAHa
BOPO3AVWHA Hapexnaa
UNTIbUHbIX EneHa
MOPTYHOBA OkcaHa
NLUMYXAMETOBA Jlynsa
SUHATYJIIMHA Onana
OAMUTPUHA UNpunHa
AME/IbKOBWY AnekcaHap
COKOJ10BA NHHa
MAJIAXOBA /Napuca

lFoHKa 5km - Kapabalwckuin nonymapadoH 20 uonsa 2024

Kny6

BenoKapTtansbl

| RUN

Mon

KeHwmHa
eHwwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
KeHwmHa
eHwuHa
My>KumHa
eHwuHa
eHwWwmHa

Kar
K30-49
K30-49
K30-49
K18-29
K18-29
K30-49
K30-49
K30-49
K30-49
K30-49
K30-49
K60+
M50-59
K30-49
MK50-59

Mo Kar.

47
48
49
14
15
50
51
52
53
54
55
2
5
56

Kn2
0:14:04
0:13:15
0:14:14
0:13:38
0:13:55
0:13:06
0:14:32
0:14:23
0:14:24
0:13:59
0:14:24
0:14:38
0:38:48
0:49:15

Bpema CpeaHAas cK.

0:39:04
0:39:11
0:40:09
0:41:03
0:41:04
0:41:12
0:41:29
0:41:38
0:41:38
0:41:41
0:43:23
0:45:13
0:56:35
1:11:58
Cowén

7,68
7,66
7,47
7,31
7,31
7,28
7,23
7,21
7,21
7,20
6,92
6,63
5,30
4,17

Crpannua 4 us 4



