

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	КП2	Время	Средняя ск.
1	523	НЕКРАСОВ Глеб	Chelrunners	Мужчина	М30-49	1	0:06:57	0:18:45	16,00
2	638	ИСМАГИЛОВ Денис		Мужчина	М18-29	1	0:06:58	0:18:52	15,90
3	537	ЧЕРДАНЦЕВ Дмитрий		Мужчина	М30-49	2	0:06:59	0:19:20	15,52
4	521	БАРАНОВ Александр	BroRun	Мужчина	М30-49	3	0:06:58	0:19:24	15,46
5	612	ЕВДОКИМОВ Андрей		Мужчина	М30-49	4	0:06:59	0:19:36	15,31
6	544	ЗИНУРОВ Ринат		Мужчина	М30-49	5	0:06:58	0:19:45	15,19
7	565	КОКОРИН Александр		Мужчина	М30-49	6	0:06:57	0:20:33	14,60
8	616	БУШМАКИНА Екатерина		Женщина	Ж30-49	1	0:07:00	0:20:40	14,52
9	691	ИЛАРИОНОВ Сергей		Мужчина	М18-29	2	0:07:00	0:20:56	14,33
10	507	РОГОЗИН Павел		Мужчина	М30-49	7	0:07:00	0:21:07	14,21
11	530	СМОЛЯКОВ Евгений	Миасс	Мужчина	М30-49	8	0:07:36	0:21:49	13,75
12	546	МИЛЯЕВ Владимир		Мужчина	М50-59	1	0:07:11	0:21:59	13,65
13	621	КОРПЫЛЕВА Анастасия	Green team	Женщина	Ж30-49	2	0:07:25	0:22:05	13,58
14	620	КОРПЫЛЕВ Алексей		Мужчина	М60+	1	0:07:59	0:23:16	12,89
15	618	КУЗЬМИН Леонид		Мужчина	М50-59	2	0:08:04	0:23:34	12,73
16	575	САЛЬКОВ Андрей		Мужчина	М50-59	3	0:08:11	0:23:49	12,60
17	550	ЗЫРЯНОВ Максим		Мужчина	М30-49	9	0:08:34	0:24:09	12,42
18	533	ФЕДОРЕЕВА Диана	Миасс	Женщина	Ж30-49	3	0:08:30	0:24:41	12,15
19	614	ГУГЕЛЬ Егор		Мужчина	М30-49	10	0:08:53	0:24:51	12,07
20	608	ЩЕРБАКОВ Алексей		Мужчина	М30-49	11	0:08:33	0:24:54	12,05
21	579	ОСИНЦЕВ Александр		Мужчина	М30-49	12	0:08:18	0:25:11	11,91
22	535	ПОДПРЯТОВА Марина		Женщина	Ж30-49	4	0:09:12	0:25:31	11,76
23	666	ТЮТИН Александр		Мужчина	М30-49	13	0:08:29	0:25:36	11,72
24	545	ЕГОРОВ Алексей		Мужчина	М18-29	3	0:09:35	0:25:45	11,65
25	520	КРУЧИНИН Станислав		Мужчина	М18-29	4	0:08:56	0:25:54	11,58
26	678	МЯКИШЕВ Фёдор		Мужчина	М30-49	14	0:10:27	0:26:05	11,50
27	557	КОЛЕДИНА Кристина		Женщина	Ж18-29	1	0:08:12	0:26:06	11,49
28	604	ИВЛИЕВ Виктор		Мужчина	М18-29	5	0:09:12	0:26:28	11,34
29	527	СТАМБОЛИЕВ Антон		Мужчина	М30-49	15	0:09:39	0:26:31	11,31
30	676	ГАМЗЮЛЕВ Владислав		Мужчина	М18-29	6	0:09:35	0:26:50	11,18
31	508	ЮЛДЫБАЕВА Альбина		Женщина	Ж30-49	5	0:08:33	0:26:56	11,14
32	656	ЖИВИЛОВ Илья		Мужчина	М18-29	7	0:10:35	0:27:14	11,02
33	539	МАСЛОВА Елена		Женщина	Ж30-49	6	0:09:30	0:27:26	10,94
34	662	КАРПОВ Александр		Мужчина	М18-29	8	0:10:10	0:27:27	10,93
35	675	АФАНАСЕНКО Станислав		Мужчина	М30-49	16	0:09:35	0:27:29	10,92
36	540	ТРЕГУБЧАК Евгения		Женщина	Ж30-49	7	0:09:40	0:27:55	10,75
37	542	КРАСОВСКАЯ Ольга		Женщина	Ж30-49	8	0:09:39	0:28:02	10,70

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	КП2	Время	Средняя ск.
38	514	НИКОЛАЕВА Полина		Женщина	Ж18-29	2	0:09:11	0:28:05	10,68
39	543	САПОЖНИКОВ Михаил		Мужчина	М30-49	17	0:10:52	0:28:09	10,66
40	572	КРОХИНА Ирина		Женщина	Ж30-49	9	0:09:45	0:28:34	10,50
41	685	ЗОРИН Владимир		Мужчина	М30-49	18	0:09:50	0:28:38	10,48
42	642	ЗЕНКОВА Элина		Женщина	Ж30-49	10	0:09:31	0:28:53	10,39
43	661	ЗЕРКИНА Елизавета		Женщина	Ж18-29	3	0:10:07	0:29:00	10,34
44	506	ПОЛЯК Роман	Лидеры здоровья ММК	Мужчина	М30-49	19	0:10:42	0:29:24	10,20
45	668	КИУРУ Антон		Мужчина	М30-49	20	0:10:33	0:29:34	10,15
46	660	ЮЩЕНКО Даниил		Мужчина	М18-29	9	0:10:34	0:29:35	10,14
47	590	ХАЛИКОВА Юлия		Женщина	Ж30-49	11	0:10:35	0:29:36	10,14
48	553	ЗЫРЯНОВА Светлана		Женщина	Ж30-49	12	0:10:10	0:29:39	10,12
49	595	КУЗНЕЦОВА Татьяна		Женщина	Ж50-59	1	0:10:32	0:29:42	10,10
50	562	МУХАМЕТОВ Ринат		Мужчина	М30-49	21	0:10:38	0:29:45	10,08
51	628	БЛОХИНА Кристина		Женщина	Ж18-29	4	0:09:44	0:29:53	10,04
52	634	КОТЛОВАНОВА Татьяна		Женщина	Ж30-49	13	0:10:55	0:29:55	10,03
53	615	ВЯЗНИКОВА Надежда		Женщина	Ж30-49	14	0:09:41	0:30:08	9,96
54	602	ТАРАСОВА Ирина		Женщина	Ж30-49	15	0:10:27	0:30:22	9,88
55	536	ШЕРСТОБИТОВ Федор		Мужчина	М30-49	22	0:10:39	0:30:29	9,84
56	664	СЕРГЕЕВ Александр		Мужчина	М60+	2	0:10:36	0:30:37	9,80
57	665	НАЗАРОВ Петр		Мужчина	М60+	3	0:11:04	0:30:48	9,74
58	567	АХМАДИЕВА Алия		Женщина	Ж18-29	5	0:11:05	0:30:56	9,70
59	587	МОРДВАНЮК Александра		Женщина	Ж30-49	16	0:11:25	0:31:22	9,56
60	518	ШАРАФУТДИНОВА Эля		Женщина	Ж30-49	17	0:11:15	0:31:23	9,56
61	639	ЛОГИНОВА Татьяна		Женщина	Ж30-49	18	0:11:21	0:31:33	9,51
62	687	ВАСЕНИНА Мария		Женщина	Ж30-49	19		0:31:41	9,47
63	501	БОРОВЫХ Екатерина		Женщина	Ж30-49	20	0:10:43	0:32:06	9,35
64	584	СИМАКИНА Татьяна		Женщина	Ж18-29	6	0:10:55	0:32:19	9,28
65	583	БЕЛЯЕВА Анастасия		Женщина	Ж30-49	21	0:10:55	0:32:19	9,28
66	504	БЕЛОСЛУДЦЕВА Татьяна	Мой Темп	Женщина	Ж30-49	22	0:11:08	0:32:26	9,25
67	679	КИРСАНОВА Ксения		Женщина	Ж30-49	23	0:10:54	0:32:27	9,24
68	613	АВДЕЕВА Олеся	13 сектор	Женщина	Ж30-49	24	0:11:29	0:32:37	9,20
69	510	УФИМЦЕВА Анастасия		Женщина	Ж18-29	7	0:10:02	0:32:53	9,12
70	670	ЧАДОВА Евгения	Chelrunners	Женщина	Ж30-49	25	0:11:46	0:33:03	9,08
71	585	ГАРТВИК Марина		Женщина	Ж30-49	26	0:12:01	0:33:07	9,06
72	610	ПИЧУГИНА Елена	Стихия	Женщина	Ж30-49	27	0:11:13	0:33:18	9,01
73	673	КАРПЕНКО Екатерина		Женщина	Ж30-49	28	0:11:19	0:33:21	9,00
74	573	ГОРЕЧИШНИКОВА Алина		Женщина	Ж30-49	29	0:12:05	0:33:26	8,97

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	КП2	Время	Средняя ск.
75	682	ТРУСОВА Екатерина		Женщина	Ж18-29	8	0:11:14	0:33:33	8,94
76	581	МИХАЙЛОВА Алина		Женщина	Ж30-49	30	0:12:21	0:33:35	8,93
77	629	ДЕНГИЗОВ Денис		Мужчина	М30-49	23	0:11:05	0:33:40	8,91
78	683	ГЛУХОВ Андрей		Мужчина	М50-59	4	0:12:01	0:33:45	8,89
79	592	ХУДЯКОВА Татьяна		Женщина	Ж30-49	31	0:11:40	0:33:57	8,84
80	672	ЖАРОВА Наталия		Женщина	Ж30-49	32	0:11:23	0:34:27	8,71
81	558	ДМИТРИНА Юлия		Женщина	Ж30-49	33	0:11:34	0:34:31	8,69
82	631	ФАРТУШНАЯ Наталья		Женщина	Ж50-59	2	0:12:08	0:34:32	8,69
83	653	ПРОКОПЬЕВА Анастасия	Альфа Банк	Женщина	Ж30-49	34	0:10:39	0:34:38	8,66
84	555	ХАМЕТОВА Наталья		Женщина	Ж18-29	9	0:12:46	0:35:09	8,53
85	605	ПЕТРОВА Александра		Женщина	Ж30-49	35	0:12:04	0:35:15	8,51
86	637	БАТУРА Валентина		Женщина	Ж18-29	10	0:12:48	0:35:23	8,48
87	541	ПЛАТОВСКАЯ Екатерина		Женщина	Ж30-49	36	0:12:43	0:35:23	8,48
88	596	КИТАЕВА Светлана		Женщина	Ж50-59	3	0:12:13	0:35:23	8,48
89	522	МЫЛАРЩИКОВА Екатерина		Женщина	Ж18-29	11	0:12:10	0:35:34	8,43
90	524	УСТИНОВА Светлана		Женщина	Ж50-59	4	0:12:16	0:35:34	8,43
91	534	СИТДИКОВА Ксения		Женщина	Ж18-29	12	0:12:04	0:35:38	8,42
92	606	СУХАНОВА Лариса		Женщина	Ж50-59	5	0:12:11	0:35:39	8,42
93	680	КИШУН Илья		Мужчина	М30-49	24	0:12:47	0:35:45	8,39
94	671	КИШУН Светлана		Женщина	Ж30-49	37	0:12:47	0:35:45	8,39
95	554	ШАРИПОВА Екатерина		Женщина	Ж30-49	38	0:12:50	0:35:46	8,39
96	570	ОТМАХОВА Юлия		Женщина	Ж30-49	39	0:11:56	0:35:50	8,37
97	647	СОСНОВСКИЙ Данил		Мужчина	М18-29	10	0:11:48	0:35:54	8,36
98	578	ШАТУНОВА Анна		Женщина	Ж30-49	40	0:12:54	0:35:55	8,35
99	576	ЖАБИНСКАЯ Надежда		Женщина	Ж50-59	6	0:12:54	0:35:57	8,34
100	649	САВЕЛЬЕВА Елена		Женщина	Ж60+	1	0:12:13	0:36:15	8,28
101	513	ОВЧИННИКОВА Ирина		Женщина	Ж30-49	41	0:12:45	0:36:35	8,20
102	509	ТЕПЛЯКОВА Анастасия		Женщина	Ж30-49	42	0:12:45	0:36:36	8,20
103	502	ПЛАВАН Ольга		Женщина	Ж30-49	43	0:11:15	0:36:40	8,18
104	677	АФАНАСЕНКО Данила		Мужчина	М18-29	11	0:10:36	0:36:40	8,18
105	563	ПИСАРЕВА Ирина		Женщина	Ж50-59	7	0:13:07	0:36:46	8,16
106	548	ПЕТУНИНА Любовь		Женщина	Ж30-49	44	0:12:50	0:37:03	8,10
107	648	СОПОВА Наталья		Женщина	Ж30-49	45	0:12:23	0:37:18	8,04
108	624	ПАВЛОВА Юлия		Женщина	Ж18-29	13	0:12:57	0:37:59	7,90
109	580	БАКЛАНОВ Дмитрий		Мужчина	М30-49	25	0:13:32	0:38:57	7,70
110	547	КУБУШКО Ирина	ПО Форэнерго	Женщина	Ж50-59	8	0:14:17	0:39:00	7,69
111	591	АКСЁНОВА Мария		Женщина	Ж30-49	46	0:14:04	0:39:04	7,68

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	КП2	Время	Средняя ск.
112	589	ШВЕЛИДЗЕ Нана		Женщина	Ж30-49	47	0:14:04	0:39:04	7,68
113	525	ШАТАЛОВА Анна		Женщина	Ж30-49	48	0:13:15	0:39:11	7,66
114	611	ЗЕЛЕНИНА Светлана	ВелоКарталы	Женщина	Ж30-49	49	0:14:14	0:40:09	7,47
115	519	ВЯТКИНА Яна		Женщина	Ж18-29	14	0:13:38	0:41:03	7,31
116	517	РЫБИНА Алиса		Женщина	Ж18-29	15	0:13:55	0:41:04	7,31
117	538	КИСЕЛЕВА Татьяна	I RUN	Женщина	Ж30-49	50	0:13:06	0:41:12	7,28
118	503	БОРОЗДИНА Надежда		Женщина	Ж30-49	51	0:14:32	0:41:29	7,23
119	569	ИЛЬИНЫХ Елена		Женщина	Ж30-49	52	0:14:23	0:41:38	7,21
120	577	МОРГУНОВА Оксана		Женщина	Ж30-49	53	0:14:24	0:41:38	7,21
121	549	ИШМУХАМЕТОВА Луиза		Женщина	Ж30-49	54	0:13:59	0:41:41	7,20
122	633	ЗИНАТУЛЛИНА Диана		Женщина	Ж30-49	55	0:14:24	0:43:23	6,92
123	559	ДМИТРИНА Ирина		Женщина	Ж60+	2	0:14:38	0:45:13	6,63
124	627	АМЕЛЬКОВИЧ Александр		Мужчина	М50-59	5	0:38:48	0:56:35	5,30
125	588	СОКОЛОВА Инна		Женщина	Ж30-49	56	0:49:15	1:11:58	4,17
-	593	МАЛАХОВА Лариса		Женщина	Ж50-59			Сошёл	